
ENTREES CHAUDES

SALADES

SALADE FATTOUSH

Une salade méditerranéenne éclatante avec de la laitue, des concombres, des radis et du
pain pita grillé.

SALADE COBAN
Une salade turque vibrante et savoureuse qui mélange des tomates fraîches, des

concombres, des oignons, des poivrons et du persil.

Petite - $18.00
Grande - $25.00

CALAMARS DORÉS - $22.00

SOUPE AUX LENTILLES - $8.00
Soupe traditionnelle aux lentilles.

PEYNIRLI PIDE - $16.00
Pain turc garni de fromage fondu , croustillant et fromageux.

LAHMACUN - $18.00
Pain plat fin et croustillant garni de viande hachée.

CIGARES AU FROMAGE - $14.00
Petits feuilletés croustillants en forme de cigar , garnis de fromage.

BOULETTES DE VIANDE - $14.00
Coquilles de blé bulgur farcies à la viande épicée.

Anneaux de calamars tendres et croustillants servis avec sauce tartare.

SALADE TABBOULEH
Une salade rafraîchissante composée de persil finement haché, de tomates, d'oignons, de

menthe et de blé concassé.



ENTREES FROIDES

HUMMUS VIANDE - $18.00

CERKEZ POULET - $16.00
Poulet bouilli, noix hachées, purée de sésame, ail et épices.

KOPOGLU YAOURT   - $16.00
Yaourt crémeux garni d'aubergines rôties, tomates et d'huile
d'olive parfumée à l'ail.

YAPRAK SARMA - $18.00
Feuilles de vigne farcies d'un délicieux mélange de riz assaisonné et
d'herbes.

ACILI EZME  - $15.00
Sauce épicée et savoureuse à base de tomates et de légumes.

HUMMUS - $15.00
Trempette crémeuse à base de pois chiches, tahini, ail et citron.

Une alliance de hummus crémeux et de viande savoureuse et
parfaitement assaisonnée.

SALADE D’AUBERGINE - $16.00
Une trempette crémeuse d'aubergines, de yogourt, d'ail et de
pistaches, douceur, fraîcheur et croquant.

BABA GANOUSH - $16.00
Une trempette crémeuse à base d'aubergines rôties mélangées
avec du tahini, de l'ail, jus de citron et des herbes.

MUHAMARA - $16.00
Une trempette épicée et acidulée à base de poivrons rouges rôtis, de noix, de chapelure,
d'huile d'olive et d'un mélange d'herbes et d'épices  

ATOM - $15.00
Sauce à base de yaourt acidulée avec des tomates , des piments et des herbes , un
condiment vivifiant et rafraîchissant.

YAOURT CHAMPIGNON -  $18.00
Un yaourt crémeux aux champignons avec du tahini, du
beurre et une pointe de poivre rouge. 

FROMAGE VERT - $16.00
Boulettes de feta aux pistaches et basilic. 

=  POPULAIRE  



URFA KEBAB - $26.00
Kebab d’agneau grillé servis avec boulgour parfumé, tomates et poivrons grillés.

ADANA KEBAB - $28.00
Kebab d’agneau épicé grillé servis avec boulgour parfumé, tomates et poivrons grillés.

MARDIN SIGNATURE   - $35.00
Kebab adana grillé servi dans une sauce à base de yaourt et de l'ail. 

CÔTELETTES D’AGNEAU - $43.00
Côtelettes d'agneau grillés servies avec frites et légumes sautés.

AGNEAU 

PLATS PRINCIPAUX

CREVETTES - $32.00
Crevettes juteuses grillés servis avec légumes et patates maison. 

FILET DE SAUMON - $35.00
Saumon grillé servis avec légumes et patate maison.

LEVREK - $42.00
Loup de mer servis avec légumes et patates maison.

DE LA MER 

KOFTE - $26.00
Des boulettes de veau tendres et parfumées. Servies avec du riz et des frites. 

FILET MIGNON - $42.00
Brochettes de cubes de filet mignon, accompagnées de riz et des pommes de terre maison.

STEAK - $48.00
Steak premium AAA grillé à la perfection, accompagné de frites et légumes sautés.

VEAU  

FILET MIGNON KEBAB - $45.00
Brochette kebab filet mignon servis avec riz, légumes sautés et pommes de terre maison.

RIBEYE STEAK - $55.00
Ribeye vieillit a sec 28 jours servis avec frites, légumes sautés et sauce poivre.



POULET
KOFTE - $25.00
Boulettes de poulet servis avec riz et frites.

POULET SAUTÉES - $33.00
Cubes de poulet sautés  servis avec riz et légumes.

BROCHETTE DE POULET - $35.00
Brochette de poulet servis avec riz , patates maison et sauce a l’ail.

MENU ENFANTS 

HAMBURGER VIANDE - $20.00
Mini-burgers tendres de veau servis avec des frites et du ketchup.

HAMBURGER POULET  - $20.00
Mini-burgers de poulet servis avec des frites et du ketchup.

SPAGHETTI BOLOGNAISE  - $20.00
Spaghetti sauce tomate à la viande.

PÂTES  
SPAGHETTI BOLOGNAISE  - $29.00
Spaghetti avec sauce tomate à la viande .

PENNE POULET CHAMPIGNONS  - $29.00
Penne poulet et champignons avec une sauce à la crème.

SPAGHETTI FRUITS DE MER  - $35.00
Spaghetti fruits de mer.



ACCOMPAGNEMENTS

Pommes de terre -$8.50
Boulgour - $7.50
Riz - $7.50
Frites - $7.00
Pain maison - $4.00

DESSERT 
Baklava 2p - $8.00
Baklava 4p - $14.00
Crème glacée vanille - $9.00
Crème glacée chocolat - $9.00
Kadayif - $12.00
Kunefee - $20.00
Irmik Alvaçi - $18.00 
Un dessert turc à base de semoule, sucre et beurre,
irrésistiblement sucré et fondant 

BOISSONS 

7 Up - 7 Up Diet - $4.00
Coke - Coke Diet - $4.00

Canada Dry - $4.00
Jus Orange  - $6.00
Jus Ananas - $6.00

Jus de Pomme - $6.00
Jus Canneberge - $6.00

Limonade - $6.00
Red Bull - $8.50

Ayran - $6.00
Thé Turque - $3.50
Café Turque - $4.00

TO SHARE

MIX GRILL FOR 2 - $75.00

Mardin Mix Grill pour 2 personnes, un trio tentant de filet mignon, poulet et adana
kebab accompagné de riz, boulgour, pommes de terre croustillantes et légumes grillés.

MARDIN MIX GRILL POUR 3- $120.00

Mardin Mix Grill pour 3 personnes, un trio tentant de filet mignon, poulet brochette
et adana kebab accompagné de riz parfumé, boulgour, pommes de terre croustillantes
et légumes vibrants. Une expérience gastronomique à partager pour des moments
délicieux. 

METRE KEBAB - $160.00

Un festin épique pour quatre personnes ! Dégustez un mètre complet de Adana kebab,
de délicieuses brochettes de poulet et de tendre filet mignon. Accompagné de pommes
de terre croustillantes, riz et boulgour. Une aventure gastronomique vous attend ! 

MIX MEZE - $75.00

Une délicieuse sélection de six hors-dœuvre froides, N'hésitez pas à adapter votre mix
en fonction des choix spécifiques.



L A  C A V E  A  V I N

Verre de vin Maison - glass of House wine
Jacob’s creek shiraz cabernet
Mouton Cadet Bordeaux 
Château Puyfromage
Carnivor Cabernet Sauvignon 
La Mascota Cabernet Sauvignon
Folonari Ripasso Valpolicella Superiore
Umberto Cesari Liano Rubicone Sauvignon
Francis Coppola Merlot
Ruffino Riserva Ducale
La Fiole du Pape 

$ 15.00
$ 49.00
$ 55.00
$ 59.00
$ 62.00
$ 57.00
$ 60.00
$ 70.00
$ 76.00
$ 75.00
$ 98.00

VIN ROUGE 

VIN BLANC 
$ 15.00
$ 48.00
$ 52.00
$ 57.00
$ 60.00
$ 78.00

Verre de vin Maison - glass of House wine
Jacob’s creek Chardonnay
Ruffino Lumina delle Venezie 
Albert Bichot bourgogne aligoté 
Santa Margherita
Albert Bichot chablis 

VIN ROSÉ 
Verre de vin Maison - glass of House wine
La Vis pinot grigio
Côte des roses
Mirval côtes 

$ 15.00
$ 47.00
$ 53.00
$ 70.00



B E V E R A G E S

ALCOHOL 
Bacardi 
Captain Morgan
1800 Blanco tequila
Gordon’s
Bombay Sapphire
Jameson
Jack Daniel’s
Chivas Regal 12
Black Label
Absolut 
Grey Goose
Hennesy 
Grand Marinier
Remy Martin VSOP

$ 9.50 - $90.00
$ 9.50 - $ 90.00
$ 6.00 - $ 85.00
$ 7.00 - $ 85.00

$ 10.50 - $ 105.00
$ 9.25 - $ 100.00

$ 9.00 - $ 97.00
$ 14.00 - $ 140.00
$ 15.00 - $ 155.00
$ 11.00 - $ 100.00
$ 14.80 - $ 155.00
$ 21.00 - $ 210.00
$ 15.00 - $ 180.00
$ 22.00 - $ 220.00

RAKI /  ARAK
Kefraya
Ksarak

$ 14.00 - $ 140.00 
$ 14.50 - $ 150.00 

BEER
Heineken$ 9.50

COCKTAILS 
Mojito
Margarita
Negroni
Sidecar  
Blue lagoon 
Campari Milano 
Cosmopolitan
Mai Tai 
James Bond
Pina Colada
Old Fashion
Aperol Spritz

$ 14.80
$ 15.40
$ 15.50
$ 17.90
$ 14.00
$ 13.50
$ 17.80
$ 16.00
$ 15.50
$ 16.50
$ 15.00
$ 16.50

Rhum, mint, sugar and soda 

Tequila, triple sec et margarita mix

Bourbon, Angostura, sugar, orange and lemon 

Mousseux, soda and Apérol 

Vermouth, gin and Campari 

Dry Martini, Vermouth and olive

Rhum, Malibu, pineapple juice and pina colada mix 

Vodka, Grand Marnier and cranberry juice  

Vodka, Blue curaçao and lemonade

Rhum, lemon juice and orange liquor 

Cognac, Triple sec and lemon juice

Campari, sweet vermouth and Gin 


